АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07. 2021 №   277                                                    с. Петропавловское

Об установлении вида

разрешенного использования

земельного участка с кадастровым

номером 22:34:000000:370

  С целью приведения вида разрешенного использования земельного

участка с кадастровым номером 22:34:000000:370 к его фактическому

использованию, в соответствии с Земельным кодексом Российской

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить вид разрешённого использования земельного участка с

кадастровым номером 22:34:000000:370, расположенного по адресу

Алтайский край, Петропавловский район «Сельскохозяйственное

использование» (код вида 1.0).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом комитета по

экономике Администрации района (Ожогина О.Г.) направить настоящее

постановление в ФГБУ «Кадастровая палата» по Алтайскому краю для

внесения сведений о виде разрешённого использования земельного участка.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации района в информационно–телекоммуникационной сети

«Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин